常州市金坛区教育工会
坛教工字〔2018〕13号

关于表彰2015—2017年度优秀工会工作者的决定
各基层工会：
近年来，全区教育系统各基层工会认真学习贯彻习近平总书记关于工会工作的系列重要讲话，争当“五心”工会干部活动，立足岗位、建功立业。其间涌现出了一批爱岗敬业、甘于奉献、脚踏实地、勤学苦练的先进个人和深受职工群众信赖的“娘家人”。为表彰先进，树立典型，进一步推进工会工作迈上新台阶，根据区教育工会下发的坛教工字〔2018〕7号文件精神，经研究，决定授予江苏省华罗庚中学贺玉娟等22名同志为“优秀工会工作者”荣誉称号。（具体名单见附件）
希受表彰的先进个人戒骄戒躁、再接再厉，发挥示范带头作用，再创佳绩。各基层工会的工会干部要以受表彰的先进个人为榜样，与时俱进，扎实工作，为开创教育工会工作新局面作出更大贡献。

2018年5月14日
附件：
2015-2017年度优秀工会工作者名单

	单    位
	姓 名

	1
	江苏省华罗庚中学
	贺玉娟

	2
	金坛中等专业学校
	李建中

	3
	第四中学
	彭爱珍

	4
	第四中学
	祁秀珍

	5
	金沙高级中学
	朱荫方

	6
	华罗庚实验学校
	高  飞

	7
	第二中学
	郭小平

	8
	第三中学
	曹永强

	9
	第五中学
	朱旭华

	10
	白塔中学
	肖国庆

	11
	尧塘中学
	吉国金

	12
	华城实验小学
	王  斌

	13
	河滨小学
	黄水华

	14
	常胜小学
	唐大林

	15
	城西小学
	刘月明

	16
	水北小学
	尹卫林

	17
	直溪中心小学
	杨银生

	18
	西岗小学
	秦水庚

	19
	茅麓小学
	蒋  燚

	20
	白塔小学
	巫志平

	21
	花山小学
	朱小平

	22
	社头小学
	王  斌